РОССИИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНИНСКОЕ ГОР ОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КУРГАНИНСКI4Й РАЙОН
N4AY К ( К УРГАНИНС КИЙ КУЛЬТУРНО_ДО СУГОВЫЙ ЦВНТГ >

прикАз

от 10 января 2022rода

о назначении ответственных

}lb 50 - од

В соответствии с Постановлением Правительства Российской
Федерации от 1 1 феврал я 2017 года J\Ъ 17б <Об утверждении требований к
антитеррористической защищецности объектов (территории) в сфере
культуры и формы паспорта безопасцости этих объектов (территории)>.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию взаимодействия с

территориальными органами Федеральной службы войск национ€tльной
гвардии РФ и территориальными органами Министерства внутренних дел
РФ в здании МАУК <Курганинский КДЦ) заместителя директора по
хозяйственной части - Васильева Виктора Ивановича.
2. Назначить ответственным за организацию взаимодействия с
территориальными органами Федеральной службы войск национЕtпьной
гвардии РФ и территориальными органами Министерства внутренних дел
РФ в здании клуба хутора Свобода заведующую структурным
подразделением по основной деятельности - Ширяеву Ирину Юрьевну.
3. Коrrтроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор Е.И.Кива